
Plav vocuď, ty grázle

Greenhorns

 Kapo 1

Že snad štěstí načapu dřív než boty prošlapu 
vůně pečínky mě k oknu přiláká 
ríkám: Paní já moc rád chci vám dříví naštípat 
vona záchvat má když vidí tuláka 
 
R: Plav plav plav vocuď ty grázle 
   netvař se tak nevinně 
   až tě čapnou, tak máš pech, 
   skončíš ve studenejch zdech 
   táhni vocaď, než tě zmerčej jémine 
 
Hned za tratí kousek výš číhá na mě další kříž 
je to se mnou čím dál bledší, pánbůh ví 
mrcha s hvězdou na klopě už mi funí ve stopě 
ňákej brzdař na mě poštval chlupatý 
 
R: 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

